様式第１号（第４条関係）

対馬市マスコットキャラクター使用許可申請書

年  月  日

対馬市長 様

申請者

住  所：

氏名又は団体名：

代表者氏名：

電話番号：

E-mail：

対馬市マスコットキャラクターを使用したいので、対馬市マスコットキ

ャラクター使用取扱要領第４条の規定により申請します。なお、使用にあ

たっては、対馬市マスコットキャラクター使用取扱要領を遵守します。

使用目的 □販売 □広告・宣伝 □その他（         ）

使用方法

使用期間 年  月  日 ～  年  月  日

使用場所

使用する種類
□キャラクターデザイン（デザイン番号：     ）

□着ぐるみ

添付書類 実施要領、パンフレット等

備考

（遵守事項）

 （１）許可された内容により使用すること。

 （２）定められたキャラクターデザインを正しく使用すること。

 （３）当該使用に係る物件の完成品を提出すること。ただし、物件の提

出が困難である場合は、その写真等を提出すること。

 （４）キャラクターデザインを自己のものとして商標登録を行わないこ

と及び他の者に商標登録させないこと。